Grand Poitiers Communauté urbaine



Créer un jeu vidéo en 3Dà l'aide de l'IA 1ere pa

POITIERS - Espace Mendès-France

U10h00 à 12h00

Modalités d'inscription : Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € I Le Joker : 3,50 €

Inscription sur https://emf.fr/

En savoir plus:

https://emf.fr/ (https://emf.fr/)

Tarifs: Plein tarif: 15 € I Tarif réduit et adhérent: 12 € I Le Joker: 3,50 €

Structure organisatrice: Espace Mendes France

🔁 AJOUTER À MON CALENDRIER (HTTPS://WWW.GRANDPOITIERS.FR/INFORMATION-TRANSVERSALE/AGENDA/CREER-UN-JEU-VIDEO-EN-3DA-LAIDE-DE-LIA-IERE-PARTIE-52968/CALEN

Atelier numérique

Modéliser personnages et décors, découvrir l'interface de programmation assistée pour les déplacements des personnages dans le décor et afficher le compteur de points : la recette pour une initiation à la conception d'un jeu vidéo en 3D. (en 2 parties)

Adultes et enfants à partir de 12 ans

Plein tarif : 15 € I Tarif réduit et adhérent : 12 € I Le Joker : 3,50 €. Durée : 2h.

GRAND POITIERS

84, rue des Carmélites 86 000 Poitiers Tel: 05 49 52 35 35

HORAIRES : Du lundi au vendredi de 8h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h30